

Kim Boisen Holding ApS


Caroline Amalie Vej 81, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 55 02 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.



Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Boisen Holding ApS Caroline Amalie Vej 81 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 55 02 34
	Stiftet: 15. juli 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Boisen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	RBLM Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i RBLM Group ApS, som ejer aktier i Robert/Boisen & Like-minded A/S samt RBLM Partners ApS og Homemate ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i denne årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.431 t.kr. mod 2.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-76.440	-28
Bruttoresultat	-76.440	-28
Driftsresultat	-76.440	-28
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.508.592	2.059
Andre finansielle indtægter	1.285.490	199
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.029	-117
Resultat før skat	2.690.613	2.113
Skat af årets resultat	-260.062	-16
Ordinært resultat efter skat	2.430.551	2.097
Årets resultat	2.430.551	2.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	2.324.751	1.994
Disponeret i alt	2.430.551	2.097

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.113.684	4.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.113.684</u>	<u>4.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.113.684</u>	<u>4.959</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45
Tilgodehavende selskabsskat	0	65
Andre tilgodehavender	16.935	25
Tilgodehavender i alt	<u>16.935</u>	<u>135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.017.870	10.112
Værdipapirer i alt	<u>13.017.870</u>	<u>10.112</u>
Likvide beholdninger	254.844	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.289.649</u>	<u>10.248</u>
Aktiver i alt	<u>17.403.333</u>	<u>15.207</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	15.677.613	13.353
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	15.908.413	13.581
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.238.447	1.565
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	0
	Selskabsskat	158.197	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25
	Anden gæld	68.276	36
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.920	1.626
	Gældsforpligtelser i alt	1.494.920	1.626
	Passiver i alt	17.403.333	15.207

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.879	0		
Andre finansielle omkostninger	150	117		
	27.029	117		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	10.625.500	10.626		
Kostpris 31. december 2017	10.625.500	10.626		
Nettoopskrivning 1. januar 2017	-5.667.608	-6.896		
Andel i årets resultat	1.508.592	2.059		
Årets afgang (andel af udbytte)	-2.352.800	-830		
Opskrivninger 31. december 2017	-6.511.816	-5.667		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.113.684	4.959		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
RBLM Group ApS	København	50 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	13.352.862	103.400	13.581.262
Udbetalt udbytte i året	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.324.751	0	2.324.751
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
Egenkapital 31. december 2017	125.000	15.677.613	105.800	15.908.413